



IC "Alarm-Centru- " SRL
m.Bălți, str. Strii, 15
tel./fax 0231-2-23-94, mo6 067145249
c/d : MD06MO2224ASV22489107100
BC "Mobiasbancă-Groupe S.G." SA,
MOBBMD22
c.f. 1004602008531/1201711

Propunerea comerciala(oferta)

montarea sistemului antiincendiu
Liceul Teoretic "Mihail Sadoveanu" or.Ocnita

Capitol I. Lucrari de instalare

Procent montaj de lucru efectuate	40,00
Total pe montaj de lucru si reglare	115576,20
TVA	23115,24
Total pe montaj de lucru si reglare	138691,44

Capitol II. Materiale

No	Numele produsului	unit.	cant.	pret buc	Total
1	Mag Plus 8 Zoni	buc	3	5337,15	16011,45
2	Sensor de fum Teletek Senso MAG S30	buc	344	205,28	70616,32
3	Sensor de Temperatura Teletek Senso MAG S30	buc	30	205,28	6158,40
4	Cable fire red 4*8/10 elan	buc	4550	13,39	60924,50
5	Buton de alarma eletec Senso MCP 50	buc	20	187,43	3748,60
6	Sirena conventionala	buc	20	196,35	3927,00
7	MCS-1 - canal plastic 40x16mm 1m	buc	1500	15,18	22770,00
8	Acumulator 12V, 17 Ah Anglia	buc	3	1053,15	3159,45
9	Modul GSM GSS-02	buc	1	1410,15	1410,15
10	Releu electromagnetic	buc	10	62,48	624,80
11	Modul de expansiune	buc	6	856,80	5140,80
12	Tablo Esire	buc	20	223,13	4462,60
13	Amplificator de sunetTTI-240DTB	buc	1	11691,75	11691,75
14	Difuzoare de perete	buc	70	383,78	26864,60
15	Microfon cu condensator T 621 A	buc	1	2168,78	2168,78
16	Flash card	buc	1	160,77	160,77
17	Tros in silicon	m	200	6,61	1322,00
18	Cârlige	buc	30	14,32	429,60
19	Intenzator	buc	10	32,13	321,30
20	Cleme	buc	20	6,25	125,00
21	Cablu de forta	m	2000	7,14	14280,00
22	Displai Sensor	buc	3	803,25	2409,75
23	MCS-1 - canal de plastic 10x22mm 1m	m	3500	8,22	28770,00
24	Utilaj de montare	cant	13,5	106,88	1442,88
Total de materiale					288940,50

Total la oferta

Cheltuieli de transport 3 lei 1 km =30zile*202 km in 2 parti =6060,00*3lei=18180,00

TOTAL

TVA

Garantia pe lucrari 5 ani

Calculul se face in lei la cursul comercial al furnizorului din ziua platii.

Intocmit

10.11.2021



Verificat _____

md 427631,94

18180,00

md 445811,94

74301,99